ПРОТОКОЛ  №196                                                                                                                         Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                                                              «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                                    «04» апреля 2022г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета  – 9 человек

Из них:  Присутствовали: Радаев В.В. – Президент Совета

Алехин В.Н. – член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета
Никишин С.Н. – член Совета

Боровкова Е.В. – член Совета

Итого  6 членов Совета. Явка- 68 %. В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.Внесение изменений в электронный реестр членов Ассоциации по заявлению АО по электромонтажу электростанций и подстанций «ЭЛЕКТРОУРАЛМОНТАЖ» г.Екатеринбург.

1.По первому вопросу : Внесение изменений в электронный реестр членов Ассоциации по заявлению АО по электромонтажу электростанций и подстанций «ЭЛЕКТРОУРАЛМОНТАЖ» г Екатеринбург, ИНН 6660003489.
  В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от АО по электромонтажу электростанций и подстанций «ЭЛЕКТРОУРАЛМОНТАЖ» г.Екатеринбург о внесении изменений в электронный реестр членов СРОА «УралОИЗ» о принятии решения о намерении заключать договоры с использованием конкурентных способов их заключения и вступлении в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств по первому уровню ответственности. Взнос в КФодо по первому уровню  сумме 150 000 рублей оплачен полностью. Поступило предложение внести изменения в электронный реестр  членов СРОА «УралОИЗ» согласно поступившему заявлению.
              Голосовали:                                                                                                                                                                                        За – 6                                                                                                                                            Против – нет                                                                                                                                      Воздержался – нет                                                                                                                                  Решили: Внести изменения в электронный реестр членов по АО по электромонтажу электростанций и подстанций «ЭЛЕКТРОУРАЛМОНТАЖ» г.Екатеринбург (ИНН 6660003489)   о вступлении в КФодо по первому уровню ответственности.
       Президент Совета _________________________________________________В.В.Радаев
PAGE
1